【注意事項】

１ 現場説明会

 本案件においては、現場説明会を実施いたしません。ご不明点がございました

ら、所定の方法にてお問い合わせくださいますようお願いいたします。

２ 入札日時

 標記の入札事項および入札日時につきましては、十分にご確認のうえ、誤りのな

いようご注意願います。

３ 入札書金額

 入札書に記載する金額は、消費税抜きの金額となりますので、ご留意ください。

４ 入札書

 １回目の入札で落札者が決定しない場合、再度入札を行います。

 このため、入札書はコピーを含めて３部ご準備ください（別添：入札書様式）。

５ 委任状

 代表者以外の方が入札を行う場合は、委任状の提出が必須となります。

 １部ご提出ください（別添：委任状様式）。